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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. Zadanie
pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumienno, budowa placu osadów ustabilizowanych z zadaszeniem i systemem zbierania i odprowadzania ścieków w Bierzwniku, wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bierzwniku oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Bierzwnik” objęte jest wnioskiem o przyznanie pomocy dla operacji typu  „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020.

Załącznik nr 7 do SWZ

Oświadczenie wykonawcy dotyczące wykazu zrealizowanych robót 
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Malczewo i Strumienno, gmina Bierzwnik”
oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:
W okresie ostatnich 5 lat[footnoteRef:1] przed upływem terminu składania ofert wykonałem roboty odpowiadające postawionemu warunkowi udziału w postępowaniu. Doświadczenie prezentuje poniższe zestawienie: [1:  Jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy należy wskazać wykonanie robót w tym okresie.] 


1) Część I – Budowa sieci wodociągowej dn 90 PE położonej w miejscowości Malczewo na działkach nr ewid. 141/8, 141/1, 141/12 obr. ewid. 0002 Zieleniewo, gmina Bierzwnik:
	[bookmark: _Hlk148615627]Lp.
	Nazwa i opis roboty
- podanie danych potwierdzających wymagania z rozdziału VII ust. 2 pkt 4a tiret pierwszy SWZ
	Wartość robót 
	Termin realizacji 
od (m-c/rok)
do (m-c/rok)
	Nazwa Zleceniodawcy 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 
	
	
	


 Do wykazywanych robót dołączyć dokumenty referencyjne. 
___________________________
elektroniczny podpis kwalifikowany, podpis zaufany lub podpis osobisty



2) Część II – Budowę sieci wodociągowej planowanej na działkach nr ewid. 25 i 63/5 obręb ewid. 0015 Klasztorne oraz na działkach nr ewid. 12, 17/1, 17/2 i 42 obr. 0014 Strumienno, gmina Bierzwnik:
	Lp.
	Nazwa i opis roboty
- podanie danych potwierdzających wymagania z rozdziału VII ust. 2 pkt 4b tiret pierwszy SWZ
	Wartość robót 
	Termin realizacji 
od (m-c/rok)
do (m-c/rok)
	Nazwa Zleceniodawcy 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 
	
	
	




_________________________
elektroniczny podpis kwalifikowany, podpis zaufany lub podpis osobisty
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